Sulphur rubeum, id est, Arsenicus.

Sulphur vnum ex tribus illis primis omnium rerum, oleosum illud, quod ardet: der Schwefel/ was Oelig/ das in allen dingēn brennt. Ist eins aus den Ersten.

Sulphur vitriolatum, est sulphur a vitriolo decoctione tractū per aquam communem, cui innatat, Schwefel auf dem Vitriol gezogen.

Sulphur viuum, i.e. non canelatum, nicht geröstet.

Suma, Weinstein.

Sumbi, id est, acetosus, & crocus.

Summa operatio siderum in homine, quæ fit noctu in somno,
ein Wirkung des Gestirns die im Schlaff geschicht.

Supernas, Nordost.

Superficies, id est, album ouorum.

Superna medicina cum puru ab impuro, id est, virtus a substantia separatur.

Supremi panes, Oberscheiben vom Geherde.

Sydia, id est, luna.

Sylo totus mundus, die ganze Welt.

Sylphes, BergMännlein / pygmæi.

Sylvestres, sylvani sunt aerei homines, & aerei spiritus, nemora,
& desertaloca inhabitantes in solitudinibus, Fauni, & nobis
statura multo proceriores, & robustiores, nescientes loqui.
Quandoq; talis a Germanis mercatoribus captus fuit, quem
non usq; adeo stricte retinuerunt secum, cibum & potum apponentes, edere tamen, & bibere noluit, neq; loqui. Timore
maximo perculsus, & in anxietate continua post tertiam diē
occubuit. Diutius inter homines viuere non posse perhiben-
tur, vt monstrum contra naturam ortum inter animantia na-
turalia præsertim ratione prædicta, Wilde / vnd scheue Leute.

Symar, i.e. viride Romanum vel viride æris.

Synopsis pontica, Feucht.

Syphita praua, morbus est, vulgo chorea S. Viti dictus, **S. Vitis**,
Danz.

Syphita stricta morbus phantasticus eorum, qui noctu dormie-
tes ambulant, Nachferlig / so einer bey Nach i m Schlaff ges-
het.

Syrenes sunt monstra marina, e nymphis nata, Wasserfrauen.

Ta-

T

TAbaisir Arabice est spodium.

Taballa & tabella transuersa, *Leiste.*

Tabula, *Schran.*

Tabula ferrea est instrumentum scrobibus hæmisphæricis, seu acetabulis compuncta ad excipiendum probationum effusiones.

Tabellæ quæ transuersæ, quas tertia decussat, *Quer.*

Tabulata follium, *Walg breiter.*

Tabergeta, id est, albificans, *Weiß machen.*

Tal, id est, lütum panorum, vel alkali.

Talcum. Talk est materia pelliucida, splendens, & clara, vniornum similitudine, tenuissimis foliis compacta, & scissilis, cuius sunt quatuor species: alba, flava, nigra, rubea, *Katzensilber allerhandt farb/weiß/rot/gelb/schwarz.*

Talc, id est, vinum coctum.

Talk ist weißfarb wie Gips/ heist sonst Spat/vnd ist ein durchsichtiger Stein/ heist Sparkalk oder Lederalkal.